ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

Кущевский район

от ___ октября 2013

№ _______

        ст.Кущевская

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Кущевский  район от 13 января 2011 года
№ 44 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы
 «Гармонизация межнациональных отношений и укрепление толерантности в муниципальном образовании Кущевский район
на 2011-2013 годы»

В целях совершенствования методов и повышения качества мероприятий по гармонизации межнациональных отношений и укреплению толерантности в муниципальном образовании Кущевский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 13 января 2011 года № 44 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Гармонизация межнациональных отношений и укрепление толерантности в муниципальном образовании Кущевский район на 2011-2013 годы» изменения, дополнив графу «Муниципальный заказчик мероприятия, исполнитель мероприятия, получатель субвенций (субсидий)» пунктов 1.5, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8  раздела 3 «Мероприятия долгосрочной районной целевой программы на 2011-2013 годы» словами «Администрация муниципального образования Кущевский район».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район М.В.Кашина.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Кущевский район

В.С.Ханбеков